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som vikarierar för Johanna Markusson 

 

 

 

Inbjudan till val- och månadsmöte onsdag 18 februari kl. 13 
 

Onsdag den 18 februari kl. 13:00 

 

Var? 

• Carlsson på Kajen,  

Lögarängsvägen 5. Vi sitter på andra våningen. Hiss finns. 

 

Program 

• Valmöte. Se bifogad dagordning med förslag till ny styrelse med mera. 

• Omröstning – Motion från Simrishamn IWC – förslag att IW-Nytt skall avslutas som 

papperstidning och endast kunna läsas digitalt på hemsidan. Läs mer nedan om kostnaderna. 

• IW-minnen - fotovisning 

 

Meny 

• Veckans lunchmeny eller annat från menyn.  
Var och en beställer vid ankomst och betalar själv restaurangen. 

 

Anmälan 

• Anmäl senast onsdag 11 februari till Margareta Granö på telefon/sms 073-055 93 96. 

 

Varmt välkomna!  

 

Ny styrelse för nästa verksamhetsåret 2026–2027. Vi kan alla glädja oss åt att det nu finns ett 

förslag. Läget har varit bekymmersamt. En styrelse är helt avgörande för att vi skall kunna fortsätta 

vår föreningsverksamhet. Det är toppen att vi nu kunnat besätta tre viktiga vakanser. Tack alla!  

 
Motion om IW-Nytt – nedan kostnaderna för olika alternativ 

IW-Nytt som papperstidning kostar ungefär 82 kronor per medlem och år för fyra nummer. 

Enbart digitalproduktion ligger på cirka 20 kronor per medlem och år för fyra nummer. 

http://www.innerwheel.se/


    
 IWC Västerås-St Ilian  

   www.innerwheel.se 

                                                           

 

Övrigt 
Våren övriga månadsmöten: onsdag 18 mars - föredrag, modevisning i april, vårutflykt i maj 

Vårens distriktsmöte kommer att bli Karlskoga lördag den 7 mars. Höstens distriktsårsmöte kommer att 

hållas i Västerås. 

Vänskapsmöte 2026 blir i Skövde den 25–26 september. Sista anmälningsdag är 15 mars.  

Program och anmälningsblankett finns på www.innerwheel.se 

 

Referat från IW-dagen den 10 januari 
Vår klubbpresident Britt Anger hade bjudit hem oss alla för en trevlig eftermiddag med kaffe och förtäring. 

18 glada damer hade trotsat kyla och besvärlig halka. Den härliga utsikten mot Mälaren kom verkligen till 

sin rätt när en strålande vintersol lyste över nejderna denna dag. Alla gamla fotoböcker fanns upplagda för en 

titt. Bland arkivpapperen fann Karin Orrling en intressant artikel om Sankt Ilian som hon läste upp och 

uppdaterade oss även om klubbens historia. Uppskattat! 

 

Ilian är en svensk form av det grekiska namnet Egidius, franska Gilles, tyska Gilgen och polska Idzi. Ilian 

var en i Grekland född kristen eremit och abbot. Han är en av de fjorton nödhjälparna och vördas som helgon 

inom romersk-katolska kyrkan. Han var född ca år 650. Hans liv liknar en fabel, men det finns ingen 

anledning att betvivla dess historiska sanning. 

 

Från det avlägsna Aten kom han som pilgrim till Rhônedalen och bosatte sig som eremit i de djupa skogarna. 

Legenden berättar att en hind brukade komma till hans grotta och livnära honom med sin mjölk. 

En gång fick kungen och hans jägare syn på hinden och ville skjuta den. Hinden hade flytt till Ilians grotta 

och låg där vid hans fötter. Kungen sköt på måfå en pil in i den mörka grottan och gick sedan in för att se om 

han träffat hinden. Han fann den blödande eremiten med pilen i kroppen och det oskadda djuret tätt intill 

honom. 

Kungen ville gottgöra sitt misstag och erbjöd Ilian läkarhjälp och pengar, men denna bad om en enda sak, 

nämligen att kungen skulle bygga ett kloster på platsen. Så byggdes omkring år 680 det berömda klostret 

Saint-Gilles som snart samlade ett stort antal munkar. Ilian blev dess förste abbot och ledde klostret till sin 

död år 720. I Västerås fanns redan på medeltiden en socken som hette St Ilian med en kyrka nära vår 

domkyrka.  

 

 

 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse 
Varma IW-hälsningar 

Birgitta Ekman 

IW-dagen 10 januari hos klubbpresident Britt Anger. 

Sittande fr.v. Elisabeth S, Christina L, Ulla-Britta K, Ann-

Karin H, Birgitta E,  

Stående fr.v. Karin O, Britt A, gäst Monica Edh, 

Margareta G, Gunnel W, Birgitta Ö, Karin F, Sissel T, 

Solveig S, Gudrun S och Inge F. 

 

Fotograf var Åsa H.  

Solveig J som kom senare, hann inte komma med på fotot. 

http://www.innerwheel.se/
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